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TREE CREW SERVICES

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)
Friday, June 14, 2024
ADDENDUM 1

Questions

1. What certifications are you looking for? It says climbers trimmers etc must be qualified.
Where are you wanting the certifications from? We have experience with clearing SCDOT
and Electric CO-OP R/W but neither require any certifications other than previous work
history. Please let me know the agency that will need to approve us for work.

Answer - Certified to do the work requested. No specific certifications are required but
for the individual performing the specific task to be trained and certified through the
company he/she works for.

2. Does your city show preference to certified MBE and WOSB companies?
Answer - No, but it is the City’s policy to encourage the business participation of women,

minority, or veteran-owned firms to be involved in contracting and our procurement
programs.

3. We need to know how many lines and all details of the clearance work and also how long
is the project.
Answer - Tree maintenance on our system to supplement our tree crews for a period of

time budget permitting. No specific projects. Work to be decided by City of Georgetown
Tree Supervisor.
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